
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/661/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w żłobkach 

lub klubach dziecięcych utworzonych przez Gminę Mikołów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 204, z późn. zm.) 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach dziecięcych utworzonych 

przez Gminę Mikołów w wysokości 300,00 zł. 

2. Opłata za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie wynosi 21,00 zł za każdą 

godzinę. 

3. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w wysokości 14,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LX/582/2022 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w żłobkach lub klubach 

dziecięcych utworzonych przez Gminę Mikołów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2602


		2023-03-28T10:01:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




